ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» апреля 2015 года                             п. Вишневка                                         № 16

	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 15 от 11 июня 2013 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Степновского   сельского поселения» (в редакции постановления № 24 от 06 сентября 2013 г.)

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Степновского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Степновского сельского поселения № 15 от 11 июня 2013 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Степновского   сельского поселения» (в редакции постановления № 24 от 06 сентября 2013 г.) (далее-постановление).
               1.1. В пункте 1 Постановления подпункт в) – исключить.
               1.2. В пункте 3 Постановления слова «в пункте (а-в)»,  заменить словами «в пункте (а-б)».
               1.3. В пункте 4 Постановления слова «в подпунктах а, б, в, д пункта 1 постановления»  заменить словами «в подпунктах а, б, д пункта 1 постановления».
               1.4. В приложении № 1 к постановлению раздел 3 «Степновский сельский Дом культуры»- исключить.
               1.5. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к данному Постановлению.
[bookmark: sub_110107][bookmark: _GoBack]                2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Степновского сельского поселения                                М.В. Калашникова

рег. № 16/2015 г.